Управление Федеральной службы судебных приставов по Тульской
области

ОСП Привокзального района
ул. Болдина, Д 94/В, г. Тула, 300028

от 17.01.2024 № 71026/24/15970 Тел. +7(4872)65-63-10 123606579/7126-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Никитина Юлия Сергеевна

Постановление об окончании и возвращении ИД взыскателю

17.01.2024 Тула

Судебный пристав-исполнитель ОСП Привокзального района (Код по ВКСП: 71026), адрес подразделения:
300028, г. Тула, ул. Болдина, 94/В, Майструк Инна Михайловна, рассмотрев материалы исполнительного
производства № 11715/17/71026-ИП от 08.06.2017, возбужденного Кузнецова екатерина Владимировна на основании
исполнительного документа судебный приказ (4) № 2-212/2017 от 25.04.2017, выданный органом: Судебный участок
№ 62 Привокзального судебного района (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес: 300026, г. Тула, п. Менделеевский, ул.
Пионерская, д. 10 А) по делу № 2-212/2017, вступившему в законную силу 25.04.2017, предмет исполнения:
Задолженность в размере: 394 291.56 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое
лицо): Никитина Юлия Сергеевна, ИНН 262405406207, д.р. 18.11.1986, м.р. , Россия, , , г. Тула, , , , , , СНИЛС
11698847918, УИП 1140000000011698847918, адрес должника: 300036, Россия, , , г. Тула, , ул. Маршала Жукова, д.
18, , кв. 55, в пользу взыскателя: .АО "Россельхозбанк" в лице Тульского регионального филиала, адрес взыскателя:
300041, Россия, , , г. Тула, , ул. Тургеневская, 5, , ,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 17.01.2024 задолженность по исполнительному производству составляет (код валюты суммы

взыскания по ОКВ: 643)
Сумма долга: 27 600.41 р.
Остаток основного долга: 0 р.
Остаток неосновного долга: 27 600.41 р.
Сумма, взысканная по ИП на момент завершения ИП: 394 291.56 р.
По исполнительному документу, по которому взыскание не производилось или произведено частично,

взыскатель извещается о невозможности взыскания путем направления постановления об окончании
исполнительного производства и о возвращении взыскателю исполнительного документа в связи с тем, что
взыскатель своими действиями препятствует исполнению исполнительного документа.

Руководствуясь: ст. 6, ст. 14, п. 6 ч. 1 ст. 46, ч. 1 ст. 46, п. 3 ч. 1 ст. 47, ч. 1 ст. 47 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ
«Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 11715/17/71026-ИП окончить.
2. Известить взыскателя о невозможности взыскания по исполнительному документу, по которому взыскание

не производилось или произведено частично, путем направления постановления об окончании исполнительного
производства и о возвращении взыскателю исполнительного документа.

3. Возвратить исполнительный документ Судебный приказ № 2-212/2017 от 25.04.2017, выданный органом:
Судебный участок № 62 Привокзального судебного района по делу № 2-212/2017, вступившему в законную
силу 25.04.2017, предмет исполнения: Задолженность в размере: 394 291,56 руб., в отношении должника: Никитиной
Юлии Сергеевны, СНИЛС 11698847918, 18.11.1986 года рождения, адрес должника: ул. Маршала Жукова, д. 18, кв.
55, г. Тула, Россия, 300036, в пользу взыскателя: .АО "Россельхозбанк" в лице Тульского регионального филиала,
адрес взыскателя: ул. Тургеневская, 5, г. Тула, Россия, 300041 взыскателю .АО "Россельхозбанк" в лице Тульского
регионального филиала, адрес взыскателя: 300041, Россия, , , г. Тула, , ул. Тургеневская, 5, , .

4. Неосновной долг выделен в отдельные исполнительные производства.
5. Уведомить взыскателя, что в соответствии с частью 4 статьи 46 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-

ФЗ «Об исполнительном производстве», извещение взыскателя о невозможности взыскания по исполнительному
документу не является препятствием для повторного предъявления исполнительного документа к исполнению в
пределах срока, установленного статьей 21 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном
производстве».

6. Уведомить взыскателя, что в случае, если исполнение по ранее предъявленному исполнительному
документу было окончено в связи с совершением взыскателем действий, препятствующих его исполнению, период
со дня предъявления данного исполнительного документа к исполнению до дня окончания по нему исполнения
вычитается из соответствующего срока предъявления исполнительного документа к исполнению, установленного
федеральным законом.

7. Копии постановления направить:
.АО "Россельхозбанк" в лице Тульского регионального филиала, адрес: 300041, Россия, , , г. Тула, , ул.

Тургеневская, 5, , ( почтовый адрес для доставки на бумажном носителе)
.АО "Россельхозбанк" в лице Тульского регионального филиала, адрес: 7725114488 (страховой номер

индивидуального лицевого счета (далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого
портала государственных и муниципальных услуг)

Судебный участок № 62 Привокзального судебного района, адрес: 300035, Россия, , , г. Тула, , ул.
Гоголевская, д. 71, , ( почтовый адрес для доставки на бумажном носителе)

Судебный участок № 62 Привокзального судебного района, адрес: 300026, г. Тула, п. Менделеевский, ул.
Пионерская, д. 10 А ( почтовый адрес для доставки на бумажном носителе)

Никитина Юлия Сергеевна, адрес: 11698847918 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -
СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных
услуг)

Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Судебный пристав-исполнитель Майструк Инна Михайловна
Результат проверки ЭП: Подпись верна

Вид документа: O_IP_ACT_RETURN, Идентификатор: 70261123606579
Идентификатор ИП: 70261036289973
Номер ИП: 11715/17/71026-ИП
Должностное лицо, ведущее ИП: Судебный пристав-исполнитель (07-05), Майструк Инна Михайловна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order_fssp/2022/1